

Ejendomsselskabet Rudmevej ApS

Tudsebjergvej 9
4700 Næstved

CVR-nr. 37837679

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. januar 2023

Jens Julius Lundtorp Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Rudmevej ApS
Tudsebjergvej 9
4700 Næstved

CVR-nr.: 37837679

Direktion

Jens Julius Lundtorp Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor
Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, muligvis udvikle, samt at udleje fast ejendom, samt at drive anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 49.200 mod DKK -24.632 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 179.994.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		88.017	-7.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-19.327	-19.327
Resultat af primær drift		68.690	-26.450
Finansielle indtægter		8	2
Finansielle omkostninger		-5.623	-5.133
Resultat før skat		63.075	-31.581
Skat af årets resultat	2	-13.875	6.949
Årets resultat		49.200	-24.632

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	49.200	-24.632
Årets resultat	49.200	-24.632

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		581.634	600.962
Materielle anlægsaktiver	3	581.634	600.962
Anlægsaktiver		581.634	600.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.125	12.500
Andre tilgodehavender		11.993	36.995
Tilgodehavende selskabsskat	2	594	4.000
Udsudte skatteaktiver	2	0	4.371
Tilgodehavender		24.712	57.866
Likvide beholdninger		135.522	52.065
Omsætningsaktiver		160.234	109.931
Aktiver i alt		741.868	710.893

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		129.994	80.794
Egenkapital		179.994	130.794
Hensættelser til udskudt skat	2	8.098	0
Hensatte forpligtelser		8.098	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250	57.003
Anden gæld		533.226	513.096
Periodeafgrænsningsposter		10.300	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		553.776	580.099
Gældsforpligtelser		553.776	580.099
Passiver i alt		741.868	710.893

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	105.426	155.426
Overført via resultatdisponeringen		-24.632	-24.632
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	80.794	130.794
Overført via resultatdisponeringen		49.200	49.200
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	129.994	179.994

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	19.327	19.327
I alt	<u>19.327</u>	<u>19.327</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets	<u>2021</u>
	DKK	DKK	resultat	DKK
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	-4.000	-4.371		
Betalt vedrørende tidligere år	4.000			
Skat af årets resultat	1.406	12.469	13.875	-6.949
Betalt acontoskat	-2.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>-594</u>	<u>8.098</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>13.875</u>	<u>-6.949</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-594	0		
Hensatte forpligtelser		8.098		
I alt	<u>-594</u>	<u>8.098</u>		

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og</u>		<u>2021</u>
	bygninger	<u>I alt</u>	DKK
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	707.140	707.140	707.140
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>707.140</u>	<u>707.140</u>	<u>707.140</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-106.179	-106.179	-86.851
Årets afskrivninger	-19.327	-19.327	-19.327
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	<u>-125.506</u>	<u>-125.506</u>	<u>-106.178</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	<u>581.634</u>	<u>581.634</u>	<u>600.962</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Julius Lundtorp Olsen

Direktør

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-01-12 13:46:38 UTC



Daniel C. Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-12 13:51:41 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-12 18:40:48 UTC



Jens Julius Lundtorp Olsen

Dirigent

Serienummer: f828bc12-d4e0-4ce6-8dba-4d088cd9b9b7

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-01-13 07:26:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: G7X3B-UNTYB-VPLLQ-V5D4J-1OGK0-YY30U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>